Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской области
"Ирбите ка аж I ко л а, реализующая адаптированные основные общеобразовательные программы"

(ГБОУ СО «Ирбитская школа»)

ПРОТОКОЛ № 6
заседания Комиссии по противодействию коррупции

в ГЬОУ СО «Ирбитская школа»
Ирбит от 26.10.2022т,

Председательствовал:

Председатель комиссии - Устинова Т.В..

11рисутствовали:

Мельникова С.В. - зам.председателя Комиссии
Семенова Н.В. - секретарь комиссии
Чукреева Н.Г. - член комиссии
Безносова О.Г. - член комиссии

Повестка дня :

1 Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в
ГБОУ СО «Ирбитская школа» на 2023 год (отв.Мельникова С.В.)

Проект План мероприятий по противодействию коррупции в ГБОУ СО « П р о т
екая школа» на 2023 год был принят на заседании Комиссии с незначительными до
полнениями и изменениями.

План прилагается (приложение 1)

2. Об утверждении Плана работы Комиссии но противодействию коррупции
в ГБОУ СО «Ирбитская школа» на 2023 год (отв.Устинова Т В.)

План работы Комиссии на 2023 год принят и утвержден председателем
Комиссии.

План прилагается (приложение 2)

Г1 ре д с е дате л ь ком и с с и и
Зам. и ре дседател я Ко м и е с и и
Секретарь комиссии
Члены комиссии:

Т.В.Устинова
С.В.Мельникова

Н.В.Семенова
О. Г. Безносова
11. Г. Чукреева

		2022-12-06T14:31:18+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ИРБИТСКАЯ ШКОЛА, РЕАЛИЗУЮЩАЯ АДАПТИРОВАННЫЕ ОСНОВНЫЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ"